勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—237
关于转发云南省教育厅关于举办组织参加第二届云南教育装备展示会的通知
全县各中小学、幼儿园：

现将《云南省教育厅关于举办组织参加第二届云南教育装备展示会的通知》转发给你们，请各校、园根据实际情况，积极组织教育工作者、实验员、教师参观展示会和参加现场培训学习。

参加人员参观学习期间食宿自理，差旅费由所在单位报销。

请各校、园将要前往参加参观学习的人员信息，于 5 月 14日前扫码上报县教育体育局现代教育技术中心。

[image: image1.png]

联系人：姜  立

附件：1.西双版纳州教育体育局关于转发云南省教育厅关于举办组织参加第二届云南教育装备展示会的通知

2.云南省教育厅关于组织参加第二届云南教育装备展示会的通知

           勐海县教育体育局

           2019年5月10日